Técnicas de Vendas, voltados para adolescentes, na faixa etária entre quatorze e dezoito anos. 

6.2 - DO VALOR:                                                                                                                                                                                   

6.2.1 - VALOR TOTAL DO SERVIÇO PRESTADO: R$ 51.000,00 (cinquenta e um mil reais); 

6.2.2 -TOTAL CARGA HORÁRIA: Conforme cronograma no Anexo I. 

6.3 - EXECUÇÃO: realizar-se-á entre os meses de outubro a dezembro, conforme cronograma no 
ANEXO I. 

7. EXECUTOR 

7.1 – SERVIÇO NACIONAL DE APRENDIZAGEM INDUSTRIAL - SENAI, inscrita no CNPJ sob nº

[...]

NOÇÕES DE 
ORATÓRIA 20 HORAS 

5.000,00 14 A 18 SEXTAS FEIRAS MATUTINO 01/nov 06/dez 

TÉCNICAS DE 
VENDAS 32 HORAS 

8.000,00 14 A 18 TERÇAS FEIRAS MATUTINO 15/out 03/dez 

O valor total dos cursos profissionalizantes oferecidos é de R$ 51.000,00 (cinquenta e um mil 

reais). Os pagamentos serão efetuados em 03 (três) parcelas de igual valor (R$ 17.000,00 

mensais)  até o dia  10 (dez) do mês subsequente ao do serviço efetivamente prestado e após a 

emissão da respectiva nota fiscal. 

8.3 DADOS BANCÁRIOS :